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            Strona, której szukasz nie istnieje. 
Być może kliknąłeś na stary link lub zakładkę.

Spróbuj znaleźć żądaną treść na naszej stronie internetowej.
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            Używamy plików cookies, aby zapewnić prawidłowe działanie naszej strony internetowej. Ponadto w ramach ustawień prywatności możesz zaakceptować pliki cookie dla celów statystycznych.

            
                Alternatywnie możesz także odmówić.            
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Podczas korzystania z naszej strony internetowej gromadzimy dane osobowe tylko wtedy, gdy jest to niezbędne ze względów technicznych lub wymagane do korzystania z oferowanych usług online.
Podczas wyświetlania naszej strony internetowej, tzn. gdy użytkownik się nie rejestruje, ani nie przekazuje nam informacji w inny sposób, gromadzimy wyłącznie dane, które przeglądarka użytkownika automatycznie przekazuje do naszego serwera (tzw. „server log files”). Nie mamy na to żadnego wpływu. Poniższe informacje są gromadzone także bez udziału użytkownika i zapisywane do chwili ich automatycznego usunięcia. Standardowo są to:

	odwiedzana strona internetowa
	data i godzina dostępu
	ilość przesyłanych danych w bajtach
	źródło/odnośnik, z którego użytkownik dotarł do strony
	używana przeglądarka
	używany system operacyjny
	adres IP w formie zanonimizowanej.


Przetwarzanie danych odbywa się zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f RODO na podstawie naszego uzasadnionego interesu w zakresie poprawy stabilności i funkcjonalności naszej strony internetowej. Nie przekazujemy ani nie wykorzystujemy tych danych w żaden inny sposób. W tym miejscu chcielibyśmy zaznaczyć, że na podstawie zgromadzonych danych nie jesteśmy w stanie wyciągnąć żadnych bezpośrednich wniosków odnośnie Państwa tożsamości, ani też takich wniosków nie wyciągamy.
Zastrzegamy sobie jednak prawo do późniejszego sprawdzenia plików dziennika serwera, jeśli istnieją konkretne przesłanki wskazujące na wykorzystanie niezgodne z prawem.
Używamy tych danych, aby odpowiedzieć na Państwa zapytania, zrealizować zamówienia lub zapewnić Państwu dostęp do specjalnych informacji/ofert.
Zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie dobrowolnie podanych informacji mogą Państwo w każdej chwili wycofać ze skutkiem na przyszłość.


                        


                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Konfiguracja ustawień prywatności

                                        


                                                                            


                                    
                                    
                                        Wartości lokalne („localStorage”) są przechowywane w przeglądarce użytkownika w celu zapisania skonfigurowanych wartości ustawień prywatności („cookiebar”). Do tego celu nie są gromadzone żadne dane osobowe.

	contao-privacy-center.hidden - niezbędne do zapisywania widoczności paska powiadomień o plikach cookie
	contao-privacy-center.state - niezbędne do zapisywania ustawień paska powiadomień o plikach cookie
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                                        Niektóre strony internetowe korzystają z tzw. plików cookie (ciasteczek). Ciasteczka nie wyrządzają komputerowi użytkownika szkody i nie zawierają wirusów. Dzięki nim nasza strona internetowa może być bardziej przyjazna dla użytkownika, bardziej efektywna i bezpieczniejsza. Ciasteczka to niewielkie pliki tekstowe, które trafiają do systemu komputera i są zapisywane przez przeglądarkę.
Najczęściej używane przez nas ciasteczka to tak zwane „Session-Cookies” (sesyjne). Po zakończeniu odwiedzin na naszej stronie są one automatycznie usuwane. Inne ciasteczka pozostają zapisane na komputerze użytkownika do chwili, gdy zostaną przez niego usunięte. Ciasteczka umożliwiają rozpoznanie przeglądarki użytkownika przy następnej wizycie.
Użytkownik może skonfigurować ustawienia swojej przeglądarki w taki sposób, że będzie informowany o umieszczaniu ciasteczek, może akceptować ciasteczka jednorazowo, zablokować przyjmowanie ciasteczek w określonych przypadkach lub zawsze, a także włączyć automatyczne usuwanie ciasteczek przy zamykaniu przeglądarki. W przypadku wyłączenia ciasteczek funkcjonalność naszej strony internetowej może być ograniczona.
                                    


                                                                            
                                            	
                                                        Nazwa                                                    	
                                                        Typ                                                    	
                                                        Cel                                                    	
                                                        Okres ważności                                                    
	PHPSESSID	Cookie	niezbędne do wykonania	Sesja przeglądarki
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                            Te ciasteczka umożliwiają nam zliczanie wizyt i identyfikację źródeł dostępu w celu ustalenia wydajności naszej strony internetowej i poprawy jej działania. Pomagają nam one odpowiedzieć na pytanie, które strony są najpopularniejsze, które są najmniej używane oraz w jaki sposób odwiedzający poruszają się po stronie. Wszystkie informacje gromadzone przez te ciasteczka są agregowane, a zatem anonimowe. Jeśli użytkownik nie zezwala na te ciasteczka, nie wiemy, kiedy odwiedził naszą stronę internetową. Ponadto możemy korzystać z ciasteczek analizujących wydajność, dzięki którym uzyskujemy informacje o komunikatach o błędach (jeśli tak, to gdzie i po jakich zdarzeniach), czasie ładowania lub zachowaniu strony internetowej w różnych typach przeglądarek. Ciasteczka te mogą być również tzw. ciasteczkami stron trzecich. Więcej informacji na temat danych osobowych przetwarzanych w ramach naszej strony internetowej można znaleźć w naszej polityce prywatności.
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                                            Operator: Google Inc.                                        

                                    
                                    
                                        Niniejsza strona internetowa wykorzystuje funkcje internetowego narzędzia analitycznego Google Analytics. Dostawcą jest Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA.
Google Analytics wykorzystuje tzw. ciasteczka (cookies). Są to pliki tekstowe przechowywane w komputerze użytkownika, które umożliwiają analizę korzystania przez użytkownika ze strony internetowej. Informacje wytworzone przez pliki cookie o korzystaniu z naszej strony internetowej są z reguły przesyłane na serwer firmy Google w USA i tam gromadzone.
[nbsp]
Wtyczka do przeglądarki
Istnieje możliwość blokady zapisywania plików cookie przez wprowadzenie odpowiednich ustawień przeglądarki. Chcielibyśmy jednak zwrócić uwagę, że w takim przypadku nie będzie możliwe korzystanie w pełnym zakresie z niektórych funkcji niniejszej strony internetowej. Ponadto mogą Państwo uniemożliwić rejestrowanie wytworzonych przez plik cookie danych dotyczących korzystania przez Państwa ze strony internetowej (w tym adresu IP) i przetwarzanie tych danych przez firmę Google przez pobranie i zainstalowanie wtyczki do przeglądarki dostępnej pod poniższym linkiem: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl
                                    


                                                                            
                                            	
                                                        Nazwa                                                    	
                                                        Typ                                                    	
                                                        Cel                                                    	
                                                        Okres ważności                                                    
	_ga	Cookie	rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany do generowania danych statystycznych o tym, jak użytkownik korzysta ze strony internetowej.	po 2 Rok(lat)
	_gid	Cookie	rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany do generowania danych statystycznych o tym, jak użytkownik korzysta ze strony internetowej.	po 2 Rok(lat)
	_gat	Cookie	rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany do generowania danych statystycznych o tym, jak użytkownik korzysta ze strony internetowej.	po 2 Rok(lat)
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